2
2

[image: image1.png]

                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЮБАВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 мая 2023 года                                                                                № 30
О продаже земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения

без проведения торгов

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 24.07.2002г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 27.06.2022 г. № 192, Уставом Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
Администрация Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Осуществить продажу земельного участка категория земель: земли сельскохозяйственного назначения общей площадью 6396000+/-60183 кв. м. с разрешенным видом использования:  производство сельскохозяйственной продукции, с кадастровым № 67:16:0030102:1114, расположенного по адресу: 216772, Смоленская область, Руднянский район, СПК «Егорова» сельскохозяйственной организации, использующей данный земельный участок, находящийся в долевой собственности, по целевому назначению.
     2. Настоящее  постановление вступает в силу после официального опубликования в порядке, установленном Уставом Любавичского сельского  поселения Руднянского района Смоленской области.

Глава муниципального образования
Любавичского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                                В.В. Савинене